

# Ismani Holding ApS

Frederiksborgvej 37, 2. th, 2400 København NV

CVR-nr. 30 89 63 19

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

**Servet Ismani**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ismani Holding ApS  
Frederiksborgvej 37, 2. th  
2400 København NV

CVR-nr.: 30 89 63 19  
Stiftet: 23. september 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Servet Ismani

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Dattervirksomheder**

Kultorvet 11 ApS, København  
Phenix 4 ApS, København  
Phenix 5 ApS, København  
Phenix 2 ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.501 mod -11.400 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.348 mod 968.688 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.501</b>	<b>-11.400</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.501</b>	<b>-11.400</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-12.940	945.135
Tilbageførsel af tidligere års op- og nedskrivninger	-1	11.834
Andre finansielle indtægter	8.225	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.035	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.252</b>	<b>945.569</b>
2 Skat af årets resultat	-5.096	23.119
<b>Årets resultat</b>	<b>-27.348</b>	<b>968.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	968.688
Disponeret fra overført resultat	-27.348	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-27.348</b>	<b>968.688</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.421.878</u>	<u>1.434.818</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.421.878</u>	<u>1.434.818</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.421.878</u></b>	<b><u>1.434.818</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	271.916	324.794
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>277.916</u>	<u>324.794</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>277.916</u></b>	<b><u>324.794</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.699.794</u></b>	<b><u>1.759.612</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	<u>1.283.693</u>	<u>1.311.041</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.408.693</u></b>	<b><u>1.436.041</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	157.657	155.747
Selskabsskat	0	108.564
Anden gæld	<u>123.944</u>	<u>49.760</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>291.101</u>	<u>323.571</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>291.101</u></b>	<b><u>323.571</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.699.794</u></b>	<b><u>1.759.612</u></b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	4.592	0
Andre renteomkostninger	3.443	0
	<b>8.035</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-23.119
Regulering af tidligere års skat	5.096	0
	<b>5.096</b>	<b>-23.119</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	330.001	330.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>330.001</b>	<b>330.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	1.104.818	147.849
Årets resultat af datterselskab	-12.940	945.135
Tilbageførsel af tidligere års op- og nedskrivninger	-1	11.834
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>1.091.877</b>	<b>1.104.818</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.421.878</b>	<b>1.434.818</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kultorvet 11 ApS	København	100 %
Phenix 4 ApS	København	100 %
Phenix 5 ApS	København	100 %
Phenix 2 ApS	København	100 %

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.311.041	342.353
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-27.348</u>	<u>968.688</u>
	<b><u>1.283.693</u></b>	<b><u>1.311.041</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.